19.   Cronograma de Desembolso. 

O recurso financeiro será liberado de acordo com repasse de recurso estadual, em parcela única, no valor de R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais) e a Organização da Sociedade Civil entrará com contrapartida no valor de R$ 1.181,50 (Um mil e
cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

 

         Votuporanga, 07 de Março de 2024.